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親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ 

 

平成 28 年 12 月 21 日付で、当社の親会社以外の支配株主であった愛須康之が、以下のとおり、

親会社以外の支配株主に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。 

なお、引き続き主要株主である筆頭株主の地位に変更はありません。  

 

１． 異動が生じた経緯 

    当社株式の東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱへの新規上場に伴う公募株式の発行による発行済株式

総数の増加、当該支配株主の株式売出し及びオーバーアロットメントによる売出しのためにみず

ほ証券株式会社に対し 31,500 株を貸し出したこと等により、当社の親会社以外の支配株主に該当

しないことになりました。 

 

２． 異動した株主の概要 

① 氏 名 愛須康之 

② 住 所 東京都中央区 

③ 上場会社と当該株主の関係 当社の代表取締役社長であり、平成 28年 12 月 21 日現在、

当該株式の議決権の41.75％を所有しております。その他、

特筆すべき事項はございません。 

 

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合 

  

属性 

議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 計 

異動前 

（平成 28 年 11 月 15 日現在） 

主要株主である筆

頭株主及び親会社

以外の支配株主 

4,768 個 

（40.85％） 

1,321 個 

（11.31％） 

6,089 個 

（52.17％） 

異動後 

（平成 28 年 12 月 21 日現在） 

主要株主である 

筆頭株主 

4,353 個 

（32.31％） 

1,271 個 

（9.43％） 

5,624 個 

（41.75％） 

 

 

 

 

 



 

※１ 平成 28 年 11 月 15 日現在の発行済株式数                             1,167,000 株 

 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数        ― 株 

※２ 平成 28 年 12 月 21 日現在の発行済株式数                             1,347,000 株 

 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数       ― 株 

※３ 異動後の直接所有分の議決権の数（議決権所有割合）はオーバーアロットメントによる 

売出しのためにみずほ証券株式会社に対し平成 28 年 12 月 30 日を期限として貸し出した

315 個を除いて算出したものであります。 

 

４． 今後の見通し 

特段の記載事項はありません。 

 

以上 


